2023 年 8 月 23 日

お客様各位

キャピタル・パートナーズ証券株式会社

「適格請求書（インボイス）」の交付について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始となりま

す。これに伴い当社では、課税事業者であるお客様（法人投資家、個人事業主）に以下の

通り対応いたします。

【法人のお客様】2023 年 10 月 1 日以降、法人のお客様に適格請求書（インボイス）を

        1 か月分まとめて、翌月に郵送にてお送りいたします。

【個人（個人事業主）のお客様】適格請求書（インボイス）の交付が必要な場合は、お取

引店までお申し出ください。

 ご不明な点、お問合せにつきましてはお客様のお取引部店 または お問合せ先までお

願いいたします。

【お問合せ先】TEL：03-3518-9300（代表）

適格請求書発行事業者登録番号：T2010001067085

▶国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイトからもご確認いただけます。

▶インボイス制度については以下をご参照ください。

 特集 インボイス制度（国税庁ホームページ）

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=2010001067085
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice.htm